АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02. 06.2022                                                                                                      № 248
с. Солтон

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края № 65 от 18.02.2020  «Об утверждении  положения о межведомственной комиссии при Администрации Солтонского района для ее оценки жилых помещений и ее состава»

 В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 18.02.2020 № 65 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации Солтонского района для оценки жилых помещений и ее состава»  (с  изменениями от 28.12.2020 № 399):
Приложение № 1 изложить в следующей редакции
                                                                        «Приложение №1

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Солтонского района

                                                                          от 02.06.2022 №248
Состав

межведомственной комиссии  при  Администрации Солтонского района для оценки жилых помещений

        -Лудцев М.П. –  глава   Солтонского района, председатель комиссии;

        -Иванов Е.Н. – начальник отдела Администрации Солтонского района по  делам строительства, архитектуры,  жилищно-коммунального и дорожного  хозяйства, заместитель председателя  комиссии;

        -Брыксин Е.В.–специалист 1 категории отдела Администрации Солтонского района по  делам строительства, архитектуры жилищно-коммунального и дорожного  хозяйства, секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

      - Антипов М.В. -начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации Солтонского района;

      -Казанцева Л.Н. - начальник Солтонского производственного участка  Алтайского центра  технической инвентаризации  и кадастровых работ  Сибирского филиала АО  «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»  (по согласованию);

              - Котенко А.А. - заместитель начальника 24 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС  России по АК  (по согласованию);

         -Яковлев И.А.- начальник  ТО  Управления Роспотребнадзора в г. Бийске, Бийском, Зональном, Ельцовском,
 Красногорском, Солтонском и Целинном районах  (по согласованию).
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края   и разместить  на официальном сайте    Администрации     Солтонского района Алтайского края  www.soltonadm.ru..

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района

                             М.П. Лудцев
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

Администрации  района
Каширина О.В.